
MKS – KNIHOVNA TACHOV 

„TACHOVSKÁ 10“ /10. 7. 2023 – 10. 12. 2023/ 

1. Kniha vydaná před 10 lety. 

Autor: 

Název knihy: 

2. Kniha, jejíž název má 10 písmen. 

Autor: 

Název knihy: 

3. Kniha, kterou vlastníte více než 10 let. 

Autor: 

Název knihy: 

4. Kniha, jejíž autor napsal více než 10 knih. 

Autor: 

Název knihy: 

5. Kniha, která dostala v roce 2010 literární ocenění. 

Autor: 

Název knihy: 

6. Kniha, jejíž série má alespoň 10 dílů. 

Autor: 

Název knihy: 

7. Kniha, jejíž děj zachycuje období více než 10 let. 

Autor: 

Název knihy: 

8. Kniha autora, jehož příjmení má minimálně 10 písmen. 

Autor: 

Název knihy: 

9. Kniha autora, jehož příjmení má minimálně 10 písmen. 

Autor: 

Název knihy: 

10. Kniha, která obsahuje alespoň 10 povídek. 

Autor: 

Název knihy: 

 

 

JMÉNO a PŘÍJMENÍ SOUTĚŽÍCÍHO:______________________________ 

 

KONTAKT /TEL., MAIL/: _________________________________________ 

 


